
            
            

            
LES RESULTATS 2015 

 

 

Terres de Siagne 28 juin 2015  

 

- Poussin :    3ème BERAUD Victor  OCC Antibes 

- Pupille fille  :  1ère GIANSSANTE Clara CA Peymeinade 

 

- Benjamin :   1er CARON Ethan  OCC Antibes 

 

- Benjamine :    1ère PIERRINI Leona  CA Peymeinade 

 

- Minime garçon :  1er CAMERON Kyle  OCC Antibes 

    2ème REQUENA Christopher AOTL 

    3ème MARTIN Luca  AOTL 

     

- Minime fille :   2ème GOZZI Tina  CA Peymeinade 

 

- Cadet :    1er CHARMES Théo  Cavigal Nice 

    2ème DECROIX J-Mathis VC Rocheville 

    3ème RIBEYRON Jérémy CA Peymeinade 

 

- Cadette :    1ère MICHELIS Justine  AMSL Levens 

    3ème GOZZI Lauryne  CA Peymeinade 

 

- Junior homme :  1er BREUIL Sylvestre  AMSL Levens 

2ème CARRON PERRIN Liam UC Monaco 

3ème GINTERS Sylvain  AMSL Levens 

 

- Seniors :  2ème AGNIEL Maxime Cavigal Nice 

 

- Espoir : 1er GENA Rémy   Cavigal Nice 

2ème SEGUIN Florian   AMSL Levens 

 

- Master 1 1er BAD A BAD Pedro   AS Var Mer 

 

- Master 2 2ème LANGASQUE Didier  CA Peymeinade                    Page 18 

 

VTT  Cross Coutry 



COUPE REGIONALE COTE D’AZUR  

 

(classement  final) : Les épreuves étaient : 

 

La Trace du Renard, Hyères -  Cap Estérel - La Mimosa Bike, Tanneron – Val de Gilly, Grimaud 
-  Vidau’Bike, Vidauban – Gassin – Lac de l’Endre, Le Muy – La Cochon Bike - Terre de Siagne  
– Thorenc 
 
 

- Poussin :  1er ROCCHI Timéo  VC Rocheville 
- Poussine :  2ème VENIER Clarisse   OCC Antibes 

 
- Pupille fille :          1ère GIANSANTE Clara  CA Peymeinade 
 
- Benjamin :  1er CARON Ethan  OCC Antibes 

 
- Benjamine :  2ème  PIERRINI Léona  CA Peymeinade 

3ème PIERRE Tiphaine  VC Rocheville 
 

       - Minime garçon : 1er  REQUENA Christopher AOLT 
    2ème MARTIN Luca  AOTL 
    3ème LAVEISSIERE Thimoté CA Peymeinade 

 
- Minime fille :  1ère MASOTTI Lucie  VC Rocheville 
 
- Cadet :   1er CHARMES Théo  Cavigal Nice 

2ème DAVIES Flynn  CA Peymeinade 
 

- Cadette :  1ère MICHELIS Justine  AMSL Levens 
 
- Junior :  1er FERRIER  Sébastien CA Peymeinade 

2ème BREUIL Sylvestre AMSL Levens 
 

- Séniors  1er AGNIEL Maxime  Cavigal Nice 
 
- Master 1  1er BAD A BAD Juan Pedro AS Var Mer 
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CHAMPIONNAT REGIONAL 

7 juin 2015 à Seillons  

- Poussine :  2ème  VERNIER Clarisse  OCC Antibes 

3ème RUSSO Tiona   OCC Antibes 

- Pupille filles:  1ère GIANSANTE Clara   CA Peymeinade 

 

- Benjamin :  1er CARON Ethan   OCC Antibes 

- Benjamine :  1ère PIERRINI Léona   CA Peymeinade 

-  

- Minime :   1er REQUENA Christopher  AOTL 

2ème MARTIN Luca   AOTL 

3ème CAMERON Kyle   OCC Antibes 

 

- Cadet :   1er CHARMES Théo   Cavigal Nice 

2ème DECROIX J-Mathis  VC Rocheville 

- Cadette :  1ère TONSO Justine   VC Vésubien 

2ème MICHELIS Justine  VC Vésubien 

 

- Junior Homme : 1er BREUIL Sylvestre   AMSL levens 

 2ème GINTERS Sylvain   AMSL Levens 

 

- Espoir :  3ème GENA Rémi   Cavigal Nice 

 

- Master 1   1er BAD A BAD Perdro   AS Var Mer 

  

COUPE DE FRANCE (Classement final) 

- Cadette :  2ème TONSO Justine   VC Vésubien 

- Espoir Dame  1ère  MOSCHETTI Margot  UC Monaco  

CHAMPIONNAT DE FRANCE 

Oz-en-Oisans  18 juillet 2015 

- Cadette :  1ère  TONSO Justine (médaille OR)   VC Vésubien 

- Espoir Dame  2ème MOSCHETTI Margot (médaille ARGENT) UC Monaco
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CLASSEMENT COMBINE JEUNES 

 

Sanary – Tourrette Levens et Blausasc 

- Pupille garçon :  1er PELLETIER Raphaël   AOTL 

   2ème REQUENA Kenny    AOTL 

   3ème ALBERTINI Quentin   AOTL 

 

Pupille fille :              1ère GIANSSANTE Clara                          CA Peymeinade 

          2ème DALMAZZONE Eloïse   AOTL 

 

- Benjamin :         1er CARON Ethan    OCC Antibes 

 

- Benjamine :         1ère PEIRRINI Léona    CA Peymeinade 

 

- Minime garçon : 1er MARTIN Luca    AOTL 

2éme REQUENA Christopher   AOTL 

3ème ROGGE Antoine    CA Peymeinade 

 

- Minime fille :  1ère GOZZI Tina    CA Peymeinade 

2ème MERESSE Laetitia   CA Peymeinade 

3ème MASOTTI Lucie    VC Rocheville 

 

 

- Cadet :   1er CHARMES Théo    Cavigal Nice 

   3ème CARROUE Brice     OCC Antibes 

 

- Cadette :   1ère MICHELIS Justine    AMSL Levens 

   2ème GOZZI  Lauryne    CA Peymeinade

  

 
 

 

Je pense que tous ces licenciés  ont fait honneur au Comité Départemental des Alpes-

Maritimes, on peut les féliciter.  

 

 
                    Page 21  

 


